
UCHWAŁA NR 114/XX/16
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250 i 1271) Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem działki 1473 o pow. 0,1282 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno - Nr KW 
KO1L/00034479/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 68BBFE32-F966-413A-8AED-454A3BB03F82. Podpisany Strona 1




